
1ste wijziging Beleidsregels leerlingenvervoer Krimpenerwaard 2018

Het college van Krimpenerwaard;

gelet op de Verordening leerlingenvervoer 2018;

besluit:

vast te stellen de navolgende 1ste wijziging van de Beleidsregels leerlingenvervoer Krimpenerwaard

2018:

 
 

Artikel I
a. Artikel 6 wordt vernummerd tot artikel 7.

b. Artikel 7 wordt vernummerd tot artikel 8.

 

Artikel II
Na artikel 5 wordt ingevoegd een nieuw artikel 6, luidende als volgt:

“Artikel 6: Vergoeding openbaar vervoer leerlingen Voortgezet Speciaal Onderwijs

Om zelfstandig reizen te stimuleren verstrekt het college een vergoeding van de kosten van het openbaar

vervoer gedurende het eerste schooljaar (10 maanden) vanaf de maand waarin de leerling zelfstandig

reist in plaats van gebruik te maken van aangepast vervoer per taxi. Daarna vervalt de vergoeding.

Evenals voor het Speciaal Basisonderwijs wordt geen drempelbedrag (artikel 16 Verordening

Leerlingenvervoer 2018) of eigen bijdrage op basis van Financiële Draagkracht (artikel 17 Verordening

Leerlingenvervoer 2018) in mindering gebracht.”

 

Artikel III
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking.

 

Aldus besloten in de vergadering van het college van de gemeente Krimpenerwaard, gehouden op 25

juni 2019.

Burgemeester en wethouders van Krimpenerwaard,

de secretaris, mw. Mr. M. Plantinga

de burgemeester, Mr. R.S. Cazemier

Nr. 171567

GEMEENTEBLAD 11 juli

2019

Officiële uitgave van de gemeente Krimpenerwaard

Gemeenteblad 2019 nr. 171567 11 juli 20191


